

Bothmann smed og maskin ApS

CVR-nr.: 40383239

Øvejen 10A
4532 Gislunge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2022

Allan Bothmann Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bothmann smed og maskin ApS
Øvejen 10A
4532 Gislinge

CVR-nr: 40383239
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift med handel og service af smedning, presning, sænksmedning og valsning af metal, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK -30 mod TDKK 30 i 2020.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremover vil kunne generere positive resultater via øget indtjening, og derfor forventes det, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 1 - 2 regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 183.377 | 39.375 |
| Personaleomkostninger | 1 | -208.773 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -25.396 | 39.375 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.642 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -30.038 | 39.375 |
| Skat af årets resultat | 2 | -811 | -8.646 |
| Årets resultat | | -30.849 | 30.729 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -30.849 | 30.729 |
| I alt | | -30.849 | 30.729 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 70.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 70.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 42.025 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 5.398 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 41.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 88.423 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 9.399 | 55.605 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 167.822 | 55.605 |
| AKTIVER I ALT | | 167.822 | 55.605 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 3 | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | | -36.460 | 34.387 |
| Egenkapital i alt | | 3.540 | 34.388 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.234 | 1.813 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 8.646 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.413 | 10.758 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 159.635 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 164.282 | 21.217 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 164.282 | 21.217 |
| PASSIVER I ALT | | 167.822 | 55.605 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------------|----------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 34.388 | 0 | 34.389 |
| Kapitalforhøjelse | 39.999 | -39.999 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -30.849 | 0 | -30.849 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -36.460 | 0 | 3.540 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---------------------------------------|----------------|-------------|
| Løn og gager | 206.337 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.436 | 0 |
| | <u>208.773</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | Udgiftført skat DKK | Hensat skat DKK |
|------------------------------------|------------------------|--------------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | 6.209 | 0 |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -5.398 | -5.398 |
| | <u>811</u> | |

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Selskabet har pr. 13. oktober 2021 overført bundne reserver på DKK 39.999 til selskabskapitalen.

4. Hensatte forpligtelser i alt

| | 2021 DKK | 2020 DKK |
|--------------|-------------|-------------|
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremover vil kunne generere positive resultater via øget indtjening, og derfor forventes det, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 1 - 2 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået en leasingaftale med Jyske Finans A/S. Restforpligtelsen på denne kontrakt udgør pr. balancedagen TDKK. 60 inkl. restforpligtelse ved kontraktens udløb.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |